香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

萬華媒體集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：426）

暫停買賣

萬華媒體集團有限公司 (「本公司」) 之董事會 (「董事會」) 謹此公布，應本

公司要求，本公司股份已於二零一六年三月四日下午一時正起於香港聯合交易所

有限公司暫停買賣，以待刊發載有有關（ 其中包括 ）根據香港公司收購及合併

守則及控股股東就出售本公司股份簽訂一項諒解備忘錄的若干本公司內幕消息

的公布。

承董事會命

萬華媒體集團有限公司

張裘昌

董事

香港，二零一六年三月四日

於本公布日期，董事會包括非執行董事丹斯里拿督張曉卿爵士；執行董事張裘昌先

生及林栢昌先生；及獨立非執行董事俞漢度先生、楊岳明先生及劉志華先生。